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Til styret i 12k 
 

 

SENTER FOR OMSORGSFORSKNING      
Med bakgrunn i Omsorgsplanen for 2015 det skal opprettes fire regionale forskningssentre for 
omsorg her i landet.  Dette er en del av regjeringens samlede opptrapping av midler til 
omsorgsforskning.  Det første Senter for omsorgsforskning ved Høgskolen i Gjøvik ble 
opprettet av Helse- og omsorgsdepartementet i 2006. Norges forskningsråds fikk i 2007 i 
oppdrag av Helse- og omsorgsdepartementet å etablere et senter i hver av de gamle 
helseregionene,  og sentrene skal knyttes til høgskolene. 
 
Hensikten med etablering av senter for omsorgsforskning er å styrke praksisnær forskning og 
utvikling, drive forskningsformidling overfor kommuner og utdanningssektoren, og bidra til 
kompetanseheving i omsorgssektoren.  Senterets virksomhet skal omfatte tjenester til brukere 
i alle aldersgrupper. Det skal være samarbeid med undervisningssykehjemmene i regionen og 
inngå i et nasjonalt nettverk med andre forskningsinstitusjoner og ressurs- og 
kompetansesentre.  Senter for omsorgsforskning skal være et supplement til de etablerte 
forskningsinstitusjonene på området. 

 

Høgskolen i Vestfold samarbeider med Høgskolen i Buskerud med en søknad om  å etablere 

et felles senter for omsorgsforskning Begge høyskolene har til sammen fagmiljø og 

utdanningstilbud som er sentrale i en slik etablering.  Begge høyskolene tilbyr 

videreutdanning innenfor eldreomsorg og aldring, muligheter for masterutdanning med 

fordypning i temaet, samt fagpersoner med relevant forskningskompetanse.  Høgskolen i 

Buskerud planlegger også å igangsette en videreutdanning i demensomsorg der også et 

samarbeid mellom de to høgskolene er relevant. 

 

Så langt planlegges senteret lokalisert ved begge høgskoler slik at man på best mulig måte kan 

betjene praksisfeltet. 

 

12 K, og særlig 12k pleie- og omsorgsnettverk, vil være en viktig samarbeidspartner for senter 

for omsorgsforskning på samme måte som Undervisningssykehjem Vestfold også vil være en 

viktig arena for praksisnær forsknings- og utviklingsarbeid .  

 

Det vil være av stor betydning for Forskningsradets vurdering av vår søknad at kommunene i 

Vestfold støtter etablering av et senter for omsorgsforskning.  
 
 

Med vennlig hilsen 
 
Solveig O. Sandvik 
Dekan 


